Waser Best Energy Performance Bergkaiser

Organisation: RC DANA Pyhrn-Priel
Mittwoch, 29. Mai 2013

Bergkaiser Rennlange 3,0 km
Pl. Mannschaft Gesamtzeit
Nr. Name Jg. Kat. Zeit
1. Sport Mandl Grébming 0:45:40,42
141 WARTER Anton 1972 RR 0:13:29,75
241 WALLNER Tom 1978 MTB 0:18:40,90
341 STOCK Markus 1969 Run 0:13:29,77
2. Intersport- Potscher 0:46:18,68 +0:38,26
137 STADLBAUER Josef 1966 RR 0:13:28,65
237 REIFENMULLER Mario 1965 MTB 0:19:36,43
337 SCHIMPL Florian 1992 Run 0:13:13,60
3. Prollehkiberger 0:46:52,35 +1:11,93
124 LEHKI Walter 1967 RR 0:13:27,84
224 PROLL Andreas 1972 MTB 0:19:53,29
324 BERGER Stefan 1966 Run 0:13:31,22
4. Cycling Gents Racing 0:46:59,61 +1:19,19
205 GOTSCHHOFER Wolfgang 1976 RR 0:13:33,20
105 PIMMINGSTORFER Alois 1967 MTB 0:20:03,62
305 DISSLBACHER Josef 1968 Run 0:13:22,79
5. Physiotherapie Forster 0:48:03,38 +2:22,96
151 SCHOISWOHL Markus 1987 RR 0:14:37,30
251 KRENN Wolfgang 1986 MTB 0:19:05,92
351 KOBLMULLER Sandra 1990 Run 0:14:20,16
6. GranitBiker 0:48:32,60 +2:52,18
134 BAUMANN Markus 1975 RR 0:14:14,75
234 SCALET Jirgen 1979 MTB 0:20:08,43
334 SCHARINGER Markus 1971 Run 0:14:09,42
7. Cycling Gents Mixed Team 0:48:52,01 +3:11,59
257 BOCKSTEINER Dominik 1991 RR 0:13:50,60
157 KLAUSECKER Simon 1988 MTB 0:19:12,81
357 MUHLBACHER Viktoria 1984 Run 0:15:48,60
8. Teufelsdreier 0:49:38,82 +3:58,40
135 REDTENBACHER Paul 1995 RR 0:13:21,64
235 UMHALLER Thomas 1995 MTB 0:20:57,10
335 BERGER-SCHAUER Felix 1995 Run 0:15:20,08
9. RC DANA Pyhrn-Priel-1 0:49:51,91 +4:11,49
101 BERGER-SCHAUER Anton 1972 RR 0:14:34,61
201 JAKSCH Alois 1972 MTB 0:21:16,81
301 SCHOBER Martin 1978 Run 0:14:00,49
10. Rc Dana Pyhrn Priel Gowilalm 0:50:18,15 +4:37,73
102 SAGEDER Walter 1979 RR 0:14:10,58
202 PRIGLHOFER Gerhard 1967 MTB 0:21:37,34
302 HUNGER Thomas 1971 Run 0:14:30,23
11. Gowilalm - Racingteam 1 0:51:14,26 +5:33,84
142 NEUBAUER Christoph 1978 RR 0:15:39,20
242 STOCKREITER Ferdinand 1976 MTB 0:20:56,43
342 STOCKREITER Thomas 1991 Run 0:14:38,63
12. Naturfreunde Palfau 0:51:41,96 +6:01,54
155 MUHLBACHER Manuel 1989 RR 0:15:38,49
255 THALLER Franz 1981 MTB 0:21:28,23
355 HEIGL Bernd 1988 Run 0:14:35,24
13. www.chiliriders.at 0:51:42,58 +6:02,16
261 HARTENTHALER Tobias 1981 RR 0:15:12,42
161 BICHLER Thomas 1977 MTB 0:21:20,32
361 BRANDSTETTER Lukas 1983 Run 0:15:09,84
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Best Energy Performance Waser

136 SEEBACHER Hannes 1973

236 STEINECKER Simone 1984

336 PLANITZER Heinz 1968
3 Gewinnt

119 EDER Peter 1987

219 RICHARD Florian 1990

319 MANDLBAUER Barbara 1988
Bici Sport Trantura

127 BRUNTHALER Christoph 1992

227 MAYR Bernhard 1983

327 ERTEL Glinther 1983
Gowilalm - Racingteam 2

143 DAGN Harald 1963

243 PATZ Johann 1957

343 FISCHILL Walter 1965
Blaugelb Offenhausen

118 STOGER David 1985

218 HOFER Manuel 1982

318 BRAUER Stefan 1983
GRV1

139 MAYR Herbert 1980

239 STEINER Michael 1969

339 BREITENBAUMER Bernhard 1990
GRV Windischgarsten 1984er

156 FURWEGER Stefan 1979

256 NIB Gerald 1985

356 INSELSBACHER Philipp 1988
Hagan Racing Team

112 STRIGL Klaus 1988

212 EGLSEER Benedikt 1987

312 PABINGER Daniel 1985
Ennstaler Trio

121 PICHLBAUER Rosemarie 1969

221 UNTERBUCHSCHACHNER Gl 1970

321 GARSTENAUER Herbert 1965
Rading Racing1

126 SCHNUPP Heinz 1968

226 MAYERL Thomas 1969

326 BERGER Irene 1975
Die ARRIVIERTEN

114 FINK Christian 1961

214 PERNKOPF Robert 1974

314 ZAND Franz 1963
OAMTC-Sport Hrinkow

125 KOTTLER Alfred 1959

225 PREYLER Robert 1970

325 WEIGL Martin 1972

KTM Flachau - Hrinkow - Ladies
129 EHGARTER Eveline 1979
229 UNTERBUCHSCHACHNER Lis 1975

329 WEIGL Michaela 1969
Kremstaloldies

110 GRALL Hermann 1962

210 MANDLBAUER Peter 1958

310 SEYR Gerald 1967
Bikesport RC Micheldorf

138 MILICHOVSKY Klaus 1981

238 AIGNER Mathias 1984

338 STRUTZENBERGER Mario 1981
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0:51:44,34
0:14:07,49
0:23:21,95
0:14:14,90

0:52:11,94
0:15:35,52
0:19:42,28
0:16:54,14

0:52:52,97
0:14:55,50
0:23:09,87
0:14:47,60

0:53:23,51
0:14:46,92
0:24:30,90
0:14:05,69

0:53:37,87
0:14:49,76
0:21:28,96
0:17:19,15

0:54:05,21
0:15:14,55
0:24:07,09
0:14:43,57

0:54:24,89
0:13:57,54
0:23:08,11
0:17:19,24

0:54:47,02
0:15:38,81
0:25:55,39
0:13:12,82

0:54:54,04
0:17:39,60
0:22:45,40
0:14:29,04

0:55:37,52
0:14:48,97
0:23:40,80
0:17:07,75

0:55:49,85
0:16:52,61
0:23:37,41
0:15:19,83

0:56:19,00
0:15:20,42
0:25:52,93
0:15:05,65

0:56:45,12
0:15:16,62
0:23:32,90
0:17:55,60

0:56:49,52
0:16:48,69
0:24:18,28
0:15:42,55

0:57:24,50
0:18:34,50
0:24:05,87
0:14:44,13

+6:03,92

+6:31,52

+7:12,55

+7:43,09

+7:57,45

+8:24,79

+8:44,47

+9:06,60

+9:13,62

+9:57,10

+10:09,43

+10:38,58

+11:04,70

+11:09,10

+11:44,08
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Intersport Rettenbacher
163 BINDER Dominique
263 HIPFL Stefan
363 RETTENBACHER Franz

Brd-Staffel
115 BERGER Klaus
215 KOLLER David
315 POCHACKER David

LG Kirchdorf-Berg-Queens
109 MANDLBAUER Michaela
209 EGELSEDER Margit
309 MANDLBAUER Christina

StoneRoadRunner
130 POPP Harald
230 TRINKL Ernst
330 HAGER Martin

Gowilalm - Orgi Racingteam 10

150 REBHANDL Engelbert
250 REBHANDL Martin
350 REBHANDL Johanna

Wasner Zukunftsinstallationen

162 WASNER Florian
262 WASNER Dietmar
362 RAMSEBNER Armin

1980
1987
1989

1983
1992
1984

1990
1967
1994

1979
1980
1981

1993
1989
1991

1992
1962
1972

Skischule Pyhrn-Priel Carving-Team

140 LICHTENWOHRER Ernst
240 HUTHMAIR Klaus
340 FRECH Andreas

RC Dana Pyhrn Priel Schnecken

260 PRITZ Erich
160 HOLTSCHL Hubert
360 REBHANDL Fred

Gebirgsradverein - Hot mixed

131 HUFNAGL Anna
231 STOGER Alexander
331 PERNER Ulrich

Gowilalm - Racingteam 8
149 LICHTENWOHRER Wesley
249 AIGNER Markus
349 BERGER Philipp

1964
1957
1968

1960
1970
1958

1988
1986
1991

1994
1993
1993

Gebirgsradverein Windischgarsten

254 GOLLMAYR Wolfgang
154 MALLINGER Walter
354 STRASSER Siegerl

Gowilalm - Racingteam 7
148 HEINRICH Michael
248 SULZBACHER Gerhard
348 SCHMID Hannes

1960
1966
1961

1977
1984
1978

RC DANA Pyhrn Priel Youngsters

104 REDTENBACHER Jakob
204 HUBER Marco
304 BERGER Paul

Holzhausener Naturburschen

113 KRONFUSS Werner
213 KRONFUSS Richard
313 HUGELSBERGER Fabian

Pernkopf Bergteam
117 PERNKOPF Heinrich
217 PERNKOPF Matthias
317 PERNKOPF Sebastian

1996
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RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

RR
MTB
Run

>>>Results>>> www.computerauswertung. at
Software © 1997-2007 by Wolfgang Lindinger

0:57:36,20
0:16:52,23
0:22:20,63
0:18:23,34

0:58:20,25
0:17:07,36
0:26:14,10
0:14:58,79

0:59:14,45
0:16:54,82
0:25:40,24
0:16:39,39

0:59:46,84
0:17:31,85
0:25:24,49
0:16:50,50

1:00:02,05
0:16:06,35
0:23:42,45
0:20:13,25

1:00:48,56
0:18:36,79
0:24:26,38
0:17:45,39

1:00:54,15
0:15:22,51
0:28:55,69
0:16:35,95

1:00:58,81
0:16:50,55
0:22:50,35
0:21:17,91

1:01:10,14
0:19:44,49
0:24:17,09
0:17:08,56

1:01:43,22
0:15:15,37
0:28:36,70
0:17:51,15

1:02:06,18
0:18:55,91
0:24:16,83
0:18:53,44

1:02:06,19
0:18:54,29
0:26:24,41
0:16:47,49

1:02:13,12
0:17:45,71
0:26:46,56
0:17:40,85

1:02:30,07
0:17:39,04
0:26:44,35
0:18:06,68

1:03:17,88
0:19:36,24
0:27:09,66
0:16:31,98

+11:55,78

+12:39,83

+13:34,03

+14:06,42

+14:21,63

+15:08,14

+15:13,73

+15:18,39

+15:29,72

+16:02,80

+16:25,76

+16:25,77

+16:32,70

+16:49,65

+17:37,46
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RC DANA Pyhrn Priel 50plus
103 REDTENBACHER Christian
203 REINGRUBER Kurt
303 KOHLMAYR Kurt

Gowilalm - Racingteam 5
146 PERNKOPF Klaus
246 KNIEWASSER Martin
346 KREUTZHUBER Marie-Theres

CMC Speed Team
106 SCHIFFEL Manuel
206 SCHALLAUER Christian
306 VIEHAUS Christian

Gowilalm - Racingteam 4
145 OBERHUBER Katrin
245 LINDBICHLER Brigitte
345 BUCHRIEGLER Herta

SkiHS4
159 AIGNER Stefan
259 KERN Julian
359 MOSER Benedikt

Schwarzenberg
111 STEINER Christoph
211 BREITENBAUMER Andreas
311 STEINER Evelyn

Gowilalm - Racingteam 6
147 KOLLAND Bernd
247 MEISTER Markus
347 LINDBICHLER Michael

ECuSol
120 REDTENBACHER Karin
220 AIGNER Wilfried
320 LUTZMAYR Florian

Gowilalm - Racingteam 11
153 HUNGER Bjérn
253 GARSTENAUER Magdalena
353 KREUTZHUBER Juliane

Gowilalm - Racingteam 3
144 STOCKREITER Veronika
244 GOSWEINER Michaela
344 DAGN Andrea

Business Manner
164 SCHOLL
264 GERHARD Mario
364 GOSSWEINER Herbert
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1:03:24,62
0:16:43,75
0:26:51,17
0:19:49,70

1:03:35,66
0:16:59,20
0:24:11,50
0:22:24,96

1:04:04,45
0:20:16,99
0:25:38,38
0:18:09,08

1:05:39,18
0:17:06,26
0:26:50,31
0:21:42,61

1:06:04,00
0:19:37,78
0:27:22,55
0:19:03,67

1:06:59,15
0:17:29,07
0:29:51,26
0:19:38,82

1:08:11,43
0:19:23,68
0:29:27,39
0:19:20,36

1:08:22,58
0:21:14,08
0:27:29,39
0:19:39,11

1:09:02,79
0:19:08,21
0:29:33,34
0:20:21,24

1:10:56,92
0:20:39,35
0:28:42,65
0:21:34,92

1:14:48,09
0:18:17,88
0:30:54,98
0:25:35,23

+17:44,20

+17:55,24

+18:24,03

+19:58,76

+20:23,58

+21:18,73

+22:31,01

+22:42,16

+23:22,37

+25:16,50

+29:07,67
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